
 

                                                              
Комунальний заклад 

“ Богодухівська спеціальна школа” 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

 

04.06.2020          №  17- г 

 

Про призначення  відповідального  

за теплове  господарства 
 

Відповідно до ч.11 статті 4 Закону України «Про основні засади державного 

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» ст. 9 Закону 

України   “Про електробезпеку”, ст. 14    Закону України “ Про 

теплопостачання” та Постанови Кабінету Міністрів України від 07.08.96 № 

929 (зі змінами та доповненнями)відповідно до вимог «Правила технічної 

експлуатації теплових установок і мереж». 

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити   Сульженко   Майю  Петрівну, заступника директора  з 

господарської  роботи   відповідальною  за експлуатацію теплового  

господарства з питань технічного стану, організації експлуатації  теплової 

системи  та режимів споживання  теплової  енергії  по закладу .                                                                                                       

                                            Протягом опалювального  періоду 2020-2021 років 

         3. Контроль за виконанням  даного наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                   О.А.Хованова 

 

З наказом  № 17-г від 04.06.2020 

Сульженко М.П. 

 


